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1
Ambuludi Rogel Olga Janeth Promotora Social DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS 

MUNICIPALES

 Calle Celica y Alamor 

(Frente a la Plaza de 

Armas)

Pindal (593) 72 553 278 133 janeth.ambuludi@gadpindal.gob.ec

2
Bustamante Celi Livar Guillermo

Alcalde ALCALDIA

 Calle Celica y Alamor 

(Frente a la Plaza de 

Armas)

Pindal (593) 72 553 278 livargbustamante74@hotmail.com

3 Bustamante Quezada Bayron Vicente Director Financiero DIRECCIÓN FINANCIERA

 Calle Celica y Alamor 

(Frente a la Plaza de 

Armas)

Pindal (593) 72 553 279 105 byron.bustamante@gadpindal.gob.ec

4 Cordova Carla Patricia Coordinadora Desarrollo Social Coordinadora Desarrollo Social

 Calle Celica y Alamor 

(Frente a la Plaza de 

Armas)

Pindal (593) 72 553 278 (593) (7) 2553042 patronatopindal@hotmail.com

5 Cando Obaco Elorgia de J Bibliotecaria 12 de D. Bibliotecaria 12 de D.

 Calle Celica y Alamor 

(Frente a la Plaza de 

Armas)

Pindal (593) 72 553 278 108 elorgia.cando@gadpindal.gob.ec

6 Calderon Vera Mary Susana Oficinista REGISTRO DE LA PROPIEDAD

 Calle Celica y Alamor 

(Frente a la Plaza de 

Armas)

Pindal (593) 72 553 279 mary.calderon@gadpindal.gob.ec

7 Cabrera Rogel Johana Teresa Oficinista DIRECCION DE DESARROLLO SOCIAL Y CULTURAL

 Calle Celica y Alamor 

(Frente a la Plaza de 

Armas)

Pindal (593) 72 553 280 johana.cabrera@gadpindal.gob.ec

8 Castillo Paredes Luis Angel Oficinista DIRECCION DE DESARROLLO SOCIAL Y CULTURAL

 Calle Celica y Alamor 

(Frente a la Plaza de 

Armas)

Pindal (593) 72 553 279 luis.castillo@gadpindal.gob.ec

9 Cocios Sarango Nathalie Oficinista DIRECCIÓN FINANCIERA

 Calle Celica y Alamor 

(Frente a la Plaza de 

Armas)

Pindal (593) 72 553 279 112 nathaly.cosios@gadpindal.gob.ec

10 Córdova Velazquez Alba Orfa Bibliotecaria Chaqui.
DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y 

DESARROLLO

 Calle Celica y Alamor 

(Frente a la Plaza de 

Armas)

Pindal (593) 72 553 278

11 Correa Eras Ana Vanessa Oficinista DIRECCIÓN FINANCIERA

 Calle Celica y Alamor 

(Frente a la Plaza de 

Armas)

Pindal (593) 72 553 278  (593) (7) 2553350 anavanessacorrea@gadpindal.gob.ec

12 Eras Zapata Ana Lucia Contadora DIRECCIÓN FINANCIERA

 Calle Celica y Alamor 

(Frente a la Plaza de 

Armas)

Pindal (593) 72 553 278 109 ana.eras@gadpindal.gob.ec

13 Eras Guaicha Fatima Alexandra Oficinista SECRETARÍA GENERAL 

 Calle Celica y Alamor 

(Frente a la Plaza de 

Armas)

Pindal (593) 72 553 278 102  fatima.eras@gadpindal.gob.ec

14 Eras Pasiche Marcelo Bolivar Veterinario COMISARÍA MUNICIPAL

 Calle Celica y Alamor 

(Frente a la Plaza de 

Armas)

Pindal (593) 72 553 278 marcelo.eras@gadpindal.gob.ec

15 González Vargas Rita Yanela Oficinista DIRECCIÓN FINANCIERA

 Calle Celica y Alamor 

(Frente a la Plaza de 

Armas)

Pindal (593) 72 553 278 110  yanela.gonzalez@gadpindal.gob.ec

16 Guaicha Chuquimarca Pedro Antonio Concejal CONCEJALIA

 Calle Celica y Alamor 

(Frente a la Plaza de 

Armas)

Pindal (593) 72 553 278

17 Guicha Lafebre Jose Luis Oficinista REGISTRO DE LA PROPIEDAD

 Calle Celica y Alamor 

(Frente a la Plaza de 

Armas)

Pindal (593) 72 553 278 jose.guaicha@gadpindal.gob.ec

18 Guerrero Moncada Maria Elena Oficinista
DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y 

DESARROLLO

 Calle Celica y Alamor 

(Frente a la Plaza de 

Armas)

Pindal (593) 72 553 278 110 male.guerrero@gadpindal.gob.ec

19 Idves Jumbo Mercedes Fanny Concejala CONCEJALIA

 Calle Celica y Alamor 

(Frente a la Plaza de 

Armas)

Pindal (593) 72 553 278
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20 Jaramillo Mora Luis Alfredo Jefe de Agua y Saneamiento
DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS 

MUNICIPALES

 Calle Celica y Alamor 

(Frente a la Plaza de 

Armas)

Pindal (593) 72 553 278 115 luis.jaramillo@gadpindal.gob.ec

21 Jaramillo Calle Sonia del R Oficinista DIRECCIÓN FINANCIERA

 Calle Celica y Alamor 

(Frente a la Plaza de 

Armas)

Pindal (593) 72 553 278 107 sonia.jaramillo@gadpindal.gob.ec

22 Jimbo Manzanillas Aurea Secretaria General SECRETARÍA GENERAL 

 Calle Celica y Alamor 

(Frente a la Plaza de 

Armas)

Pindal (593) 72 553 279 aurea.jimbo@gadpindal.gob.ec

23 Jaramillo Hidalgo Edwin Fabricio Procurador Procuradoria

 Calle Celica y Alamor 

(Frente a la Plaza de 

Armas)

Pindal (593) 72 553 280

24 Jumbo Ambuludi Luis Eduardo Concejal CONCEJALIA

 Calle Celica y Alamor 

(Frente a la Plaza de 

Armas)

Pindal (593) 72 553 278

25 Lapo Valdiviezo Karina A. Auxiliar de Conta
JEFATURA DE TALENTO HUMANO

 Calle Celica y Alamor 

(Frente a la Plaza de 

Armas)

Pindal (593) 72 553 278 109 karina.lapo@gadpindal.gob.ec

26 Massa Enríquez Gloria Oficinista COMISARÍA MUNICIPAL

 Calle Celica y Alamor 

(Frente a la Plaza de 

Armas)

Pindal (593) 72 553 278 gloria.massa@gadpindal.gob.ec

27 Moncayo Palacios Frania Y Jefe de Seccion de RR.HH
JEFATURA DE TALENTO HUMANO

 Calle Celica y Alamor 

(Frente a la Plaza de 

Armas)

Pindal (593) 72 553 278 114 yomar.moncayo@gadpindal.gob.ec

28 Manzanillas Ochoa Carlos Eduardo Comisario Municipal COMISARÍA MUNICIPAL

 Calle Celica y Alamor 

(Frente a la Plaza de 

Armas)

Pindal (593) 72 553 278 (593) (7) 2553268 eduardo.manzanillas@gadpindal.gob.ec

29 Morillo Infante Luis Felipe Jefe de Agua y Sanamiento DIRECCION DE OBRAS PÚBLICAS

 Calle Celica y Alamor 

(Frente a la Plaza de 

Armas)

Pindal (593) 72 553 278 (593) (7) 2553268

30 Medina Arrobo Edgar DIrector MM.PP DIrección MM.PP

 Calle Celica y Alamor 

(Frente a la Plaza de 

Armas)

Pindal (593) 72 553 278 109

31 Mora Gutiérrez Ower Danilo Director de Desarrollo S y C. DIRECCION DE DESARROLLO SOCIAL Y CULTURAL

 Calle Celica y Alamor 

(Frente a la Plaza de 

Armas)

Pindal (593) 72 553 278  ower.mora@gadpindal.gob.ec

32 Miles Calderon Guisella Del Cisne Oficinista UNIDAD DE GESTION DE RIESGOS

 Calle Celica y Alamor 

(Frente a la Plaza de 

Armas)

Pindal (593) 72 553 278 (593) (7) 2553268 guisella.miles@gadpindal.gob.ec

33 Ovaco Poma Silvia Yovanny Oficinista DIRECCIÓN FINANCIERA

 Calle Celica y Alamor 

(Frente a la Plaza de 

Armas)

Pindal (593) 72 553 278 108 silvia.obaco@gadpindal.gob.ec

34 Ortiz  Correa Marcia del Rocio Recaudadora DIRECCIÓN FINANCIERA

 Calle Celica y Alamor 

(Frente a la Plaza de 

Armas)

Pindal (593) 72 553 278 111 marcia.ortiz@gadpindal.gob.ec

35 Obando Sarmiento Maria del Cisne Directora de Planificación. Dirección  de Planificación.

 Calle Celica y Alamor 

(Frente a la Plaza de 

Armas)

Pindal (593) 72 553 278 107

36 Pelaez Ramos Juan Carlos Recursos Tecnologicos JEFATURA DE TALENTO HUMANO

 Calle Celica y Alamor 

(Frente a la Plaza de 

Armas)

Pindal (593) 72 553 279 104 sistemas@gadpindal.gob.ec

37 Quichimbo Macas Susana Oficinista DIRECCIÓN FINANCIERA

 Calle Celica y Alamor 

(Frente a la Plaza de 

Armas)

Pindal (593) 72 553 278 110 susana.quichimbo@gadpindal.gob.ec

38 Rogel Montalvan Robert Patricio Oficinista DIRECCIÓN FINANCIERA

 Calle Celica y Alamor 

(Frente a la Plaza de 

Armas)

Pindal (593) 72 553 278 108  patricio.rogel@gadpindal.gob.ec

39 Salinas Dominguez Jenny Oficinista COMPRAS PÚBLICAS

 Calle Celica y Alamor 

(Frente a la Plaza de 

Armas)

Pindal (593) 72 553 278

40 Sánchez Rogel Wilder Alejandro Concejal CONCEJALIA

 Calle Celica y Alamor 

(Frente a la Plaza de 

Armas)

Pindal (593) 72 553 278

mailto:aurea.jimbo@gadpindal.gob.ec


41 Sánchez Bustamante Angel Ayudante de OO:PP
DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS 

MUNICIPALES

 Calle Celica y Alamor 

(Frente a la Plaza de 

Armas)

Pindal (593) 72 553 278

42 Sisalima Granda Jorge Administrador de Compras P.
DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS 

MUNICIPALES

 Calle Celica y Alamor 

(Frente a la Plaza de 

Armas)

Pindal (593) 72 553 279 106  Jorge.Sisalima@gadpindal.gob.ec

43 Sanchez Torres Mabel Antonieta Jefe de Avaluos y Catastros DIRECCIÓN FINANCIERA

 Calle Celica y Alamor 

(Frente a la Plaza de 

Armas)

Pindal (593) 72 553 278 112  mabel.sanchez@gadpindal.gob.ec

44 Sánchez Zambrano Nathalie Guisella Oficinista

SECRETARÍA GENERAL 

 Calle Celica y Alamor 

(Frente a la Plaza de 

Armas)

Pindal (593) 72 553 278

45 Sarango Eras José Miguel Oficinista DIRECCION DE DESARROLLO SOCIAL Y CULTURAL

 Calle Celica y Alamor 

(Frente a la Plaza de 

Armas)

Pindal (593) 72 553 278  (593) (7) 2553350 jose.sarango@gadpindal.gob.ec

46 Sarmiento Rogel Marcia Viviana Oficinista DIRECCIÓN FINANCIERA

 Calle Celica y Alamor 

(Frente a la Plaza de 

Armas)

Pindal (593) 72 553 279 105 marcia.sarmiento@gadpindal.gob.ec

47 Valdiviezo Ramirez Jhamdry Oficinista REGISTRO DE LA PROPIEDAD

 Calle Celica y Alamor 

(Frente a la Plaza de 

Armas)

Pindal (593) 72 553 279

48 Valdiviezo Vega Alonso Teodoro Oficinista DIRECCIÓN FINANCIERA

 Calle Celica y Alamor 

(Frente a la Plaza de 

Armas)

Pindal (593) 72 553 278 108 alonso.valdiviezo@gadpindal.gob.ec

49 Vargas Ramirez Julio Cesar Oficinista en Relac. Pu.
DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS 

MUNICIPALES

 Calle Celica y Alamor 

(Frente a la Plaza de 

Armas)

Pindal (593) 72 553 278

50 Velasquez Córdova Manuel Edilberto Concejal CONCEJALIA

 Calle Celica y Alamor 

(Frente a la Plaza de 

Armas)

Pindal (593) 72 553 278

51 Vivar Eras Juana Administrador de Compras P.
DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS 

MUNICIPALES

 Calle Celica y Alamor 

(Frente a la Plaza de 

Armas)

Pindal (593) 72 553 279 106  alexandra.vivar@gadpindal.gob.ec

52 Villareal Sánchez Wilder Vicente Director de Servicios Públicos JEFATURA DE TALENTO HUMANO

 Calle Celica y Alamor 

(Frente a la Plaza de 

Armas)

Pindal (593) 72 553 278 115 wilder.villareal@gadpindal.gob.ec

53 Vinces Chuquimarca Luis Gustavo Oficinista
DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS 

MUNICIPALES

 Calle Celica y Alamor 

(Frente a la Plaza de 

Armas)

Pindal (593) 72 553 278 114 gustavo.vinces@gadpindal.gob.ec

54 Velez Valarezo Edgar Augusto Ayudante de OO:PP DIRECCIÓN FINANCIERA

 Calle Celica y Alamor 

(Frente a la Plaza de 

Armas)

Pindal (593) 72 553 278 107 edgar.velez@gadpindal.gob.ec

55 Zhuma loaiza Franklin Ramiro Relacionador Publico JEFATURA DE TALENTO HUMANO

 Calle Celica y Alamor 

(Frente a la Plaza de 

Armas)

Pindal (593) 72 553 279 104 franklin.zhuma@gadpindal.gob.ec

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

RELACIONES PUBLICAS GAD PINDAL
FRANKLIN RAMIRO ZHUMA LOAIZA
franklin.zhuma@gadpindal.gob.ec

http://gadpindal.gob.ec/dependencias/

30/08/2016
MENSUAL

(07) 2553278 EXTENSIÓN 104    

LINK A  BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL):
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL b1):
CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:
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